第１号様式（第５条）

狩猟免許の取得に係る助成金交付申請書

年  月  日

  印 西 市 長   様

              申請者 住 所

                 氏 名        ○印

                  連絡先

 印西市狩猟免許の取得に係る助成金交付要綱第５条の規定により下記のと

おり申請します。

記

助 成 対 象 費 用

総 額

計       円

 （初心者狩猟講習会受講料      円）

 （狩猟免許申請手数料        円）

 （医師の診断書作成料        円）

交 付 申 請 額         円

振 込 口 座

金 融 機 関 名  支店名

預 金 種 目  口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

添 付 書 類

(1) 取得したわな猟免状の写し

(2) 初心者狩猟講習会受講料の領収書の写し

(3) 狩猟免許申請手数料の領収書の写し

(4) 医師の診断書作成料の領収書の写し

(5) 有害鳥獣捕獲事業参加確約書

（別記第２号様式）